
Servicii de extindere retea TV cu materiale incluse

I.D.: 79907091

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	45232332-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.244,54 RON - 8.244,54 RON

Descriere: 1.Cablu F6 cupru treeshield (1 rola=305ml): 1.64 leiX305ml = 500.20 lei 2. Mufa compresie profesionala F: 4.60 leiX100buc = 460.00 lei 3. Mufa 039: 2.10 lei X40buc = 84.00 lei 4. Conector TV adaptor: 6.30leiX20buc = 126.00 lei 5. Mufa RST070: 1.40leiX25buc = 35.00 lei 6. Splitter FV 1002/1006/1008: 18.00leiX14buc = 252.00 lei 7. Diblu/holdsurub set: 0.24leiX300buc = 72.00 lei 8. Canal cablu PVC: 3.60leiX100ml = 360.00 lei 9. Costuri transport/aprovizionare/deplasare: 283.38 lei 10. instalare/programare echipamente: 5,679.36 lei 11. Cheltuieli indirecte: 392.60 lei
